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ADRE3ÁÍC SřOLKÚ vídání je nyní předinéfeni iiii'íni-níc- h

Hyiiipathií [iřátíd za- -

Arťhf jirúvodkyuo M Jloťniun
li Martínek pravila M f Jisti

vnitřní strfiž A KrnjMck voukuvn!
ntriž J Novňk v(b iiinj M Jierun J
Alii ii A OvoMk

Crosby-Kopietz-Cas- ey Co

Úřadovna č 335 N 24 Street

SSotitíi Omalial
icd VAc Piatiilkii lajeiuiiík Frilnlí
Mheffel Me'il'or(li Minii ňěpttiík Vic
f'rriiitrii'1' piiklfiilník Jim Muielňk Meu-řortl- i

Minu príivoilčí Aut Zujíc viiíll'-n- í

Mthi Jun 1'ohcIíiiii venkovní KlrAž

Millllill Ml íí'e't
Hpolnk Lacllnilř Klácol t JI Ilaugcu

WlHcoiiHÍn

odbíví iivě kilždim 'i iicděti v

Ulěííri Alliďl Khcii iiiÍhIo-

p'iHeilii Iiin Kriihuli'!' liijcniník lux

llíilnii"li úéetiifk '1'imuiim Herdn pukl

SOUTH OMAHA

lířad é :í:í5 N 21 Kt„ So Oimihii

Nejlepňí II nejspolehlivěji vclko-inalooli(di-

dřívím cementem

veíkcrýiu Htnvebním materiálem

jakož i inékkým ti tvrdým uhlím

všeho dnihii a nejlepší jakostí '
firiné této ziiHtoupciii jnou většinou

("(ulili krajané 'Veškeré zboží je

lé nejlepňí jakostí a též ceny jmou

mime v Kiizilcm pripiulo ooniUc
ne na tuto firmu s úplnou duvčrou

a bude vám vždy ochotní? poslouže
tm Objednávky každého druhu
možno uéíniti i telefonem CííhIo

Tel íilí ťřudníej jmou:
Win J Bfennai] předsedu
Bnh Horáček místopředseda
Kra ii k ICnuťský tajemník
Knink ) Fittle výp tajemník
W K (Vosbv tiokliidnílí tř

ccnIi rcnuiiiUane v ilen vol íV nn
mánií pamatovali nati budou a k

nominaci j hoiilNkymu v Jivo
řákoví a zmíncnciiiii J ÍÍEihovi hla

xyxvými rlopiuuohoii II vňeeh ko

zli"i vždyť už jcht na řnse ahy- -

"iii ve správo nihtn méli tro
ii vélíí zaMloiipení

- NejvýbodnéjMÍm mÍMtcm k na- -

koiipeni kriMiclio a trvanlivého

nábytku jent
JIOMK FKiLVlTKHK ('()
Ó2VÓ27 No 2Bh & B St

í'rodáváme nábytek o 20

procent levněji než v Omaze a to

zii hotové aneb na výhodné xplá- -

Iky KřeHvédcteKc! x tf

- No tak už to jel Rudolf
ne we vAím tím hamparálím

Kiciiuje no nove miKiijoMi v tnulo

ve llortové na 21 a 0 ul a co in
vídét bui ván mocí nižnými témi

cvočky kafemlejky motykami a

pod obnloužiti liliu

- ~ Cli va lne známý lékárník Leo

4 Ilort má na xkliulé výtečné IA

civé Hořké Víno Medové které vy
rábí první u jediný vyrabitel tne

dových vín A V Kouba v Denver

(íolorado 17k3m

$5000 ZDARMA 1

STEINEROVÁ AKADEMIE AN

GLICKÉ RECI

dá dvěma Mum žákíim úplné nn- -

llické vzdělání zibtrma bez žádné

jiné podmínky než že e od 1 led

na do ló února t r přiklání 1000

nových žáku 'A toho důvodu potr
vá cena ó0 centu za lekci až do 15

únoru aby bylo každému iimožné

no imu'ití h anglické řeci nezfi

htatí více pozadu ale jiti do předu
h Amerikánem nad kterým každý
Cech který se anglicky naučí má

tu výhodu že zná řečí dvé Vy

bor pozůstávající z p O Kašpara

vicepresidenta Kašparovy státní

lumky a proř lf Htcinera ředitele

Steinerovv Akademie v v volí z to

to tisíce žáků 20 žáku by se jim

preuplatno vrátilo a k tomu jesté
se jim dostalo vyučování celého

kursu úplně zdarma což se vyrov
ná $5000 a k tomu jeátě to blaho

které každému povstane — Stei

nerova Akademie je dnes světová
tn každý ví a kdo iheo se v krát- -

kém čase a poctivě naučiti anli
( # v

CKV ll liiiaVa CHS Je více niv

[eníe že éas je život sám vyu

žilkuje vzácné této příležitosti a

Klane se ihned žákem Kředpla-tí- t

si muži' každý na tolik lekej
na kolik sám chce a možná že bu-

de mezi těmi KťHstnýiiii kteří ob-

ili ži peníze zpčt a celý kun zdar
ma Nářek že není teď žádná

práce je jiiaruý Lekce povedou
vá- - ve směru kde práce je a ulep
mu vithcbu stavu pak nevyhnutel
né jd stbiMi [jckce vyhovují v

každém ohledu a muže ji každý
studuvuti doma Imémt těch kle
íi nhdri peníze prt a kuru zdur
ma tMiíioti v 1'ttKopisicli uveřejně-
nu

KtciliťToVU Akudelllii Alliilíiké
řiď i (ih'l Ol lili St lUi pl4tlMt
KiIsii Kliieago IK 2ttf

m

~- - Miisluiruí plos pořádaný I'n

troiuítcin Ccske Národní Síně nii-nulo- u

soliotil iésil s velmi pMuiť

iu'tvtóvč Masek itcliyl' tolik Jit-

ko na Tyršáelíóni dle hyly povc-ilcn- é

Svinuly linu hylo dost h

ilost fi všichni niíiskoviitií í

liiivílí se yjutiiicníl Ža-

lm vn potrvnln hezky poilé ilo

rtřii
— Zubní lékař DR JAMES W

NOVÁK úřaduje v South Omaze v

pondélí ve itřcdu a v pátek večer
a v ncdčli dopoledne ve své resi-

denci říš 258 jíl 22 ul tf

- - V noci lid pátek zemřel otec

jutscho chviilnc známého Imijunit
Jim Bii rty obchodníku nu 8 nl„

tneí ÍÍO a 21 ul 1'ohfVb zesnulé-h- o

odbýván v nobotu nu St Muryn'
hřbitov 1'nnu liárloví vvhIo vnj'- -

Illl' tlllll ZH'l'ttOU tltce llllší tiolíéc- -

nou soust rnst

Edlaonovy hrací a mluvící

troje jakož i velký výbér nejno-vijííc- h

rekordů mi na ukladé Jan
Hofman na 21 a Q ul Zároveň
můžete u nčho obdrželi ty nejlepéí
doutníky tabák cukrovinky a

psací potřeby 2Mxl

- - Til to mátne! Dříve vedl nás

policíijtlý personál nářek že wt

h durchy kteří jim do jich klepet
ím Itmíij musí tahat písky a v blá-- !

tf a že hy potíebuvnl nčjiikoil po-- i

řádnou "ekvípúŽ" Dlrnjt kou-

píme vám kočár že ne vám srdce
nn néj bude smál rozhodli se rudní
n miiyoretu Kočár je zde dávno
ale svezl li se v není již nčkdo to

nevíme ale víme ze policejní ko- -

mihc teď jsou si h nulou a mu vo-

rem ve vlasech má li we užívali
ťincb ne Mayor totiž za souhlasu

rudy ustanovil dva koéí k řízení té

elívípáže a nice J Kle hnrtyho a K

1'ovondrii ale komíne Mondi že

mayorovi po tom nic není a když
onu nechci' (en prožluklý "patrol
watíon" potřebovali nemusí k ú

éelu tomu nic nMnnovovatí Mož-

ná že komÍNc chce do toho zapřá-hnoii- tí

antomobíll aby to bylo

přece po módí1 víme

— J J lín]ý Vťří jný notář
obstarává spolehliví pojištění pro-

ti ohni 21 a Q ul tř

— (IhyHtáte ne na maňkurní na-Síc- b

ediiofákíí který pořádán bu-

de v Národní Síni 2! února t r
Máte akorát éa a jiroto použijte
příležítohtí je to jamlední v tomto

maHopnuté a považte kdy až zane

biidemi miti 2'' imoni! lak j'ii
chotí do tobol I 'uřiďte mí íikov

né kvádro a bavte nc až m budou

bory clena t

— fVeiířhton Dcntal (íollefí 210

již 1H ni ádný plat krotili" za

materiál Kráče konána jest pod
dozorem Kchonnvch zubních lé

kařů tf

Na reiHiblikáiihkéni lístku u- -

ebází ne o nomiiiiďi pro úřad rad-

ního c wardy mladý- krajan
lan uma iy urazen jcki zač as
12 roku a je) znám co řádný a

přičinlivý- muž Bude dobře kdvž

I Srdečné díkůvzdáni!
-l

VdAvAm Oiiti rl hill uvi' II ('

íiliili'i fc y rt
I

V

Loži Praha čil 328

A 0 U W„
í'

yu rvtíiW vvlm'tui MiiiriiO m-'- a

litém yi smi'iiu nttinri li

V inuu #U'ihU iOliiiKy ořiunSt

ijiív i V Hiifliíiu řiliiiliiii Li

ft ll nilioluil M (rlHlllkPIli !!
Mru!ujt rtl ncjv N'lrji v(a ujliiti

trní tiiultk tmitim kmjuuuíM ja

v knátlut li!tu Iriií jrilumi "j

MAftIC BUtKSOVÁ

Hit (lti Nfl I i ÚlmM let i i

1} mmEmxmmxmssxmM

H
-

Ccko-Slo- v DČlnickó Podp Jed
ir ntitv ležící iiíi vltmA ml řeky

MÍHMÍ?)hiiii jiilinZ í pru Win

cnimii) a Mlcliiffini

Hlavní Jednota v H% Tnul Minnořiota
I' hutnící M níiii vOmrcin ho m

jitou piicálliciti kiiiéio čtvrtletí leiřež
vÍMteilkv jcitníiií iiveřejiHivíliv ImuIoii
v orňuii lciinly n tím pUnutirm Mpoi

ky veker'Oi iilíncml u l ťí
Vclkouřiidatci Jhou

tirncť '1'yi'n nplitji('c(lnela
Vojtěch Němce tnjcnoiík J'r A Krcti
Mt Pnul Mínu iiklinliiíl Vr Hkuk

1'hohivmi 111! W "tli H Kt Paul
Minu

Zjirivy čtvrtletní nnftiiiovliny hnilou
v Idiioty v ilnhiai červenci
M jíi ii ii íoilnu

Hpolok Svatopluk C 1 Montgoinorjr
MinnoKOta

'nlltívA uvé ciíi(t kiiž-ln- člvrCon ni
'Ifli v (neničí v utni Kucl k Knkiičkn

ťcilei F K Htiinck niÍHtiiiíciÍMeii
Vftilnv Hclkii ňčclník Jod K Hokol

tiijcířiiiík TIiom ]' KhioIkcIiiiIi iioklad
nik V Němec průvodčí Jnknli Voiolni

0'(iiončník V Lorenc n lulm 1 'ivf
utrlíž viiítní V lícidii mt rrtž venkovní
toloi Honlck vílor i'ičctn) lolin F K ii-

klička lnn Nnvolný n Jmi líiolík

Spolnk MludoÉcch t 2 v Lo Suflur Con- -

tor MianoHOtft

Iliýví Hvě ti'liiii knžiloii iicilěli v

mčHÍci v lní IDOF PíciImciIh V L

VrAiiovuký lc Hiicnr Center Minu

tiijcinnik 1 II KiiMirnott lc Hoeiiř
''cnfď Mimi loklaifník Vicluv Kra

Pt le Hnciir Cente)' jMíiiii

Rpolek BlovRii 6 3 St- - Paul Minu
mllivvn kliloil tleli neděli V

mědící v míiií ÍUídn ě'ccli 'ředeilii
Mdit Keil H"it TiiMciiioni Ml inÍMto

dcinelii lim línlík 777 loiui Mt t

jcmiiík fViink Zeleny liíii ťlciooinl
Ave ňčitník I' Itclkn '{10 Oncidii W„

Fiiink lliinal Tli W 7lh
Mt Itivěriiik M Vil-- 'IXS lííelniioii--

Mt ríiviiičj IV (fiiiinck irHiorcčnlk
Alt KoiIiíi vnitřní nirkí im doICreíd

venkovní atrii íí A II Ziiclmr vvlior mil

jclkn Jun Viirlmiiík Fr liyíiivý V

Voinlrn účetní vfhor A'li Ziieliiif M

Válek Jim MfruiHký

Bpokik Karol Havličfik BorovNký t 4

MiiaanipoliH Mlnn

Itlývl -- ' ' nelili!! liíldoil ! Iličlí V

liOiel v Ili)řlIIH Mnll l Ml a I eilar
ve Mtnl-- ifeilHi'illi M Allhrccht

iciiiu Fninl IJrknl iiiímIh ph'iM'ita
Piivel liniird liijcmník Jo K Ariinek"

011 Hni'!! Ml M K óči lník JoKi'ř Hen
0H liniím Ml M K iioklinlník Jíin
tn'iřelii lílil Oiiinrio Mt M K

po!flk Bratři v Kruh 6 5 v Nové
Prazo Mina

oillivvň ivě hiiíii kiiZiliiii 1 iieilčlí v

médíií PciIhciIii F M KhiIicI iiiímMi

pi'iIhciIii tun V Miiiioii iHjciiimk A V

Vrti iičetník M F Piiňtjř mkliulník
V ( 'hnlujnký it íivoičí F Jtriilicc
vnitf-n- l dtriž V H Kutící venkovní
Irfi V Kolvím ilůvěrník Mu) ťomíje

íípolxk 3 A Komeratký í 6 Hayward
Minnesota

ndliívli vě Kiifi I nedělí v UlěKÍel

'f edxiiln Kurel Kun flir míitiiiřciliicilii
Anlon ť'ccli thícmuík Joxcř Ncniil ú- -

čidník Alhcrt l'acovký pukliiiliiík J'in
ňrcill iliivěrník Jom ťlevkii

Spolek Karel Velký č 7 Nova Třeboň
Mlnnenota

mltívi lívě mdiflc kitZilon líil) licilěJi

ménÍ!'í Píeihcdii Vojtěch 1'lilíř

Montjíoiiiery Minu Ifoutc Na 'i inF

lii[f(iiln In ii Klaín Mniitomcry
Mínn Koule 'o Z Iiijcimitk VYuluv

Kilid Kilkennv Mínu Kmite No t

tník Jun ťoilojil Kílkcniiv Mimi

linuli" No I Kiklfiuik Jim H Filipck
MniitKOiiiiry Minii Koute No j

vmiii in ii nMiit vnitrní Htni viiťn
Velítíck VCIlkoVIli HllÍZ JiiH Fíliliek

luviruík Jun KIiiíii

Spolek Rovnoht C 8 Owatonna Mlnn

lliývií xvě biImizí- koZdini 't nedělí v

llll'M V I llml ( V Hllll I T1 }'!
I'i mi iIi Jim W Kiiidnu iiiíioi i l

Uíiiě Filiiuiijiii I liit-- i li tiijeuiiiík Au'
W11111111-- 1 Méi liiik tm I liim-lí- e- -

I!nlník ťriink llorik iiruvoiléi Antiii
KiiliitM vnitrní utruz lm Kyduv Vi n

kuvri xlruž rriilik liiuili: iiriiporccnik
lni Mulu uuiii

Spolek Ceitka Koruna 6 0 Pian City
Minnesota

Ilivň n kďdoii mdélí v

llicfitei ii ! líinl iiilpol ricihcillt l(lll!'!M

!izít miiíiiipí-eilacil- Jan M liuinlitiui r
l i vríl Kiit účel ni Auttiiiie

l'ricliiUu ii puklintnik Víic Kutu
iluvcriiík lun Hiocli' pi íivuiiri Mu rte

Kuru

Rpoliik Cfltlioulovan í 10 Ollvla Minu

iiiilMi myč i lnie klidon ilinliini iii il- -

li V limíi i ii Icol iiihiJ 1'inlm ltt

Kuní Kotili iiiin!ipíileilkviií Mini'
Kulici t n i k liit J ItrU-- lí Fl'
No iUm " ineluih Víte W

lnul titiklitiliiík Jim PckAnk ii u vm l

liiiinii M pcika v uii hit dl iiíi lucf f
iclk ni iiki'Nii liúi Jiim-- f Umíní s

lur iiiiiiiiWn nu tlí rikv hm K KoiA

ck Aili'tni lílmr Jb Mimlelíit ťrnnt
Ihl tul h V KniMu ik tluvériiik 1'mut

BpoUk C kle í II v 8a Omb Neb

nU)'A tě iliiCf kudmi '' l řiii v

městci lnul uirr v NftMilul Kini
n J( m V nlici l'cilptiii ! i irťiiv

id miatii pieil Jetu Kiihál til

tfc lk Jun hUit k I'" f M ikt
í Vi k ÍI H Ml tMVinl Tt

Í4 lUratt MiiUdí Itál kt Hm lií
ukut ni Hllít Jrl Muliil ál
MUk Cttniďm { U v Km lne Wta
li 4 ltn ktd nli tnl ii

Htťctrl % J kml (t třtlltn I f
feiUl ! trJ J I nnf avmlk
l I !" ! lf'! liMig!s li- - I

mil tt lri l J- -l Ml )! i

ih AI Vlil 1 1 M I llf Ml

4i-- i I ' elialnik J" k4-
I

#!' í'tik J Miřil t it r í

4 V Třmí Jlmt
""' f ! 4rli J tlilk t

li J 1

Kt f'eeiéljii
— V{chAVr KOI'1' tnnjitel s1„S-n- é

zaiízcnclio lioKtiuce v t 1002

nu rohu 1'! a Mimoň ul JckI vzdy

připntveti poMlouzítí žíznivém kra-intiuii- i

hklenicí yyhoriiélio péri i ve-

lni moku jakož i ztlumeni) 'iri ví-tie-

aiieh různými dohrými kuřal-kiiifi- i

Jdele lí koleni ZiiNtavte nc

ii ného a shledáte že hildete vzor-

né ohsloiiženi ('lllllllý ZálíUKCk

jest vžily po ruce An nálevnou
naleznete vždy huď Václavu

majitele (meh jeho Huni-tiianttjíli- o

sklepníka p ion Jiiinlu
zde i v Houf li Omaze dohře známé-
ho Kriijnn kfeří venkovu do

Oniahy přijíždí mají hostinec ten
to po ruce když totiž z nádraží do
(vhUů Hvvií Ke ubírají 27M

— V Hohotit minulého týdne
náM pnu Truhlář z línnl

ínytoii Xeh 1'řívezl do Mouth-otiiažskřh- o

trhu káru dobytku m

eeiíoil UtrŽeUlill byl doHÍÍ Mpllko- -

jeti Myl nám milým putAenínj n

tímto hovorným krajaneni ehví-leiik- u

se poba vil i

--— Xejnfiťsím i proto litUf) iiej- -

oiniicneiMiíii nostinecm v

1'raze jest bez odiioru hostince ří

zeny io léta fip Hloupeni a Jíru
tuleni na rohu I a v illiam ul
Kdo v host inci jích zašl u vil ec jed
nmi přijde podruhé tm- -

in-b-

vždy dostfine w mu ztuitiienitébo

"Řtořu" a vzorné obsluhy Na fu

lu mají slá le 'étpst vý řízný Mefzfiv
ležák a co se týc likérfi a dout ní

ki tu ibetaiietc tn ncjlepsí zboží V

trhu neboť Sloup a Krutul žádný
"Mlliejd nekoupí tř

Všechny druhy potravin jsou
škodlivé užíváme li jich noslříd
mé 1'ivo neéiní v tom žádnou vy

jimku ale je lí užíváno Mtříiímé

ji'Sl Ui'jcístší (i liojlepsí z jud ni vín

p'Ž i"íistujl Veliké množství lé

karu na západě' mlpornéiijí Ktorz
Mllje Mibboll plVO Z té pl'éjiy ž

dospělým je velmi prospeáno in

pijí li ví"e lu-- étyří až š'st skli
nic denně Ojil

Adresář českých spolků

Lot Jun JIuK č 0 Bytíríl Pythlt
odbývá pruvlili iié své whftm druhý
čtvrtý čtvrtek v Hokolovnc Mchfj

lni juju m přesni! v H liodíii vccr —

Vel kunelcř J W 'vnnn místokaiiclcř
Fr Xovňk pri-Jň-

t Leo Hnukufi cercino
iňkf John i'ospíi biil K U k H Jiu-- I

FíhíiiKcr St ní F Jt V I'rocli4ska po
kladník Fd Kelcli brojmíntř Fr J'rus
vnitřní striž Vr Jelen venkovní utrkí
Jos Wolf

Fodp Sokol TyrS í I
odliývá své prnviilcliií mlífizij v síní p
J V Kiiípiim první nedělí u třetí pon
de v inctiící PíciIbciIh Fr Hvojtck
niístoifcdncdii Jiří 1'íl'lm tfijcinnik V

J ťtilíř Ho lh Ht dfictník A

F Novřik iat(l Ko J '!líi Ht pokladník
Win ViiHíik iizori'i- - (Sed Korundu ni
ěclník Ant Viiíik prniurcčiiíli Jnkiib
iSiitulur výb mu i nu 'i ruky Frnnk Hvo

budu

Táfcor Nobrnska b 1771 MWA

odlivvá své pruviileluc rliiic každou

prvml u třetí středil v inísíii v H bod
Vi ri ! V Kiikoluv OČ nu ji 1'í ll) —

ly k'iii!il Fr ll'i!- PoriMttl

Mu Voiiivu iiíi- - „-- i IV pridiotu kli-ř-

Činí" Niirkiv-- k ls Ho Mlh Ht
Iiíiokéř lulni '

' I i j'i priivodčS tUit

Minnck vmiriii Hirííž nt I Sii rtu veuk
-- ná Imi r Wnic

Tábor NebraKHká Lípa č 183 WOW

niiivvíi nve m líiii-- : I vmléi i luizdy prv
tlí étvrďlí iilii biidní kllždv třeli čtvitek
v iiiétdei v sinkoloviič im jínl 1H ul

VvnI liiilimil J'ii'i V Hlúiiui Vi líci
knUNlll tul II l'iinf Kt UlislilkliliKtil
1 1' li'iri"ií' kbtk JhIiH Pimiiíibltl lot
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